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Dni Seniora w Łomiankach

Drugi rok z rzędu, seniorzy z Łomianek korzystają z nowego programu Samorządu Województwa
Mazowieckiego „Mazowsze dla seniorów”.

„Dzięki dofinansowaniu z Mazowsza, wsparciu z budżetu miejskiego i współpracy naszej Rady
Seniorów z Urzędem Miejskim możemy zaproponować seniorom z Łomianek wiele różnorodnych
aktywności. Jesteśmy w takim pięknym wieku, który jest momentem nie tylko refleksji, ale przede
wszystkim czasem dla siebie. Chcemy ten czas przeznaczać na aktywność, rozwijanie zainteresowań i
odkrywanie nowych pasji.” – relacjonuje Alicja Siemianowska-Woźniak Przewodnicząca Rady Seniorów
Gminy Łomianki.

Seniorzy dotychczas wzięli udział w spektaklach teatralnych pt. „Dżunio” (23.09) i „Randka w bistro”
(5.10), warsztatach florystycznych (5.10) i kulinarnych (6.10) oraz turnieju brydżowym (8.10). Przed
nimi jeszcze ostatnia sztuka organizowana w ramach cyklu spotkań teatralnych. Aktorzy z Mam Teatr
wystąpią 19.10 w komedii „Poślubieni Pogubieni”. (Bezpłatne wejściówki dla seniorów (60+) do
odbioru w Centrum Kultury w Łomiankach od 12.10.2023. Więcej:
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/16530,Spektakl-dla-seniorow-Poslubieni-Pogubieni.h
tml)

Zwieńczeniem wydarzeń będzie Dzień Seniora, który odbędzie się 22.10 w Centrum Kultury w
Łomiankach. (Więcej:
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/16549,Dzien-Seniora-w-Lomiankach.html) 

„Zapraszam wszystkich seniorów do udziału w aktywnościach, które przygotowuje dla Was Rada
Seniorów wspólnie z Urzędem Miejskim, ICDS i Centrum Kultury. 22 października czekać będzie na
Was moc atrakcji, m.in. pokazy taneczne, warsztaty makijażu, wykłady lekarzy i spotkanie przy
muzyce. Dzień Seniora to święto osób w jesieni życia. To szczególny moment, który pozwala docenić i
podkreślić potencjał Waszego doświadczenia, wartości i wiedzy, z których mogą czerpać młodsze
pokolenia. Wasza umiejętność aktywnego spędzania czasu wolnego oraz poczucie humoru mogą być
przykładem dla młodszych mieszkańców, jak cieszyć się życiem. Korzystajcie!” – zaprasza seniorów
burmistrz Małgorzata Żebrowska-Piotrak.

Wydarzenia proponowane seniorom są częścią zadania „Aktywizacji łomiankowskich seniorów poprzez
organizację wydarzeń w ramach Dni Seniora w gminie Łomianki” współfinansowanego ze środków
samorządu województwa mazowieckiego, na które Gmina Łomianki pozyskała 30 000 zł.

 

#Mazowszepomaga #programywsparcia #solidarnośćmazowiecka
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